

TV Center Dronninglund ApS

Stationsvej 12A

9330 Dronninglund

CVR-nummer 87185419

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2018



Klaus Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

TV Center Dronninglund ApS
Stationsvej 12A
9330 Dronninglund

Telefon:	98841044
Hjemstedskommune:	Brønderslev
CVR-nummer:	87185419
Regnskabsperiode:	1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Klaus Thomsen

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive radio- og TV-forretning samt finansiell virksomhed herunder købe, sælge og eje anpartar, aktier, obligationer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 – 30.06.18 udviser et resultat på t.DKK – 1.103 (negativt), balancen udviser en egenkapital på t.DKK –1.941 (negativ).

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Der er realiseret et underskud for regnskabsåret og selskabets egenkapital er fortsat negativ. Der er i årets løb gennemført flere tiltag for at tilpasse omkostningerne til driftsaktiviteterne. Flere af tilpasningerne af omkostningerne vil først få endelig effekt for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser forudsætningen om going concern opfyldt, da der forventes et resultat med balance i driften for det kommende år, som følge af de aktiviteter, der er igangsat både inde regnskabsårets afslutning og som bliver endeligt gennemført i det kommende år. Selskabets ledelse har vurderet at det kommende års drift kan gennemføres under de kreditfaciliteter, der er stillet til rådighed hos selskabets pengeinstitut.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved den fortsatte drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat med balance i driften for de kommende regnskabsår.

		2017/18	2016/17
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	655.844	1.573
1	Personaleomkostninger	-1.359.754	-1.994
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-18.046	-38
	Resultat før finansielle poster	-721.956	-459
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-52.500	0
	Finansielle indtægter	551	1
	Finansielle omkostninger	-163.624	-145
	Resultat før skat	-937.529	-603
	Skat af årets resultat	-165.000	26
	Årets resultat	-1.102.529	-576
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-1.102.529	-576
	Resultatdisponering i alt	-1.102.529	-576

	2017/18	2016/17
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.224	137
Materielle anlægsaktiver	95.224	137
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	53
Deposita	0	15
Finansielle anlægsaktiver	0	68
Anlægsaktiver i alt	95.224	205
Varer under fremstilling	0	88
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	933.071	1.596
Varebeholdninger	933.071	1.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.534	490
Udskudte skatteaktiver	0	165
Andre tilgodehavender	0	37
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.689	5
Tilgodehavender	364.223	697
Likvide beholdninger	7.904	25
Omsætningsaktiver i alt	1.305.197	2.406
Aktiver i alt	1.400.421	2.611

		2017/18	2016/17
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	203.000	203
	Overført resultat	-2.143.638	-1.041
2	Egenkapital i alt	-1.940.638	-838
	Kreditinstitutter	2.411.483	2.389
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.703	501
	Anden gæld	437.872	559
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.341.058	3.449
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.341.058	3.449
	Passiver i alt	1.400.421	2.611
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017/18	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.131.069	1.644
Pensioner	157.196	254
Andre omkostninger til social sikring	21.207	44
Øvrige personaleomkostninger	50.282	52
Personaleomkostninger i alt	1.359.754	1.994

Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	5
----------------------------------	---	---

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	203	-1.041	-838
Årets resultat	0	-1.103	-1.103
Egenkapital ultimo	203	-2.144	-1.941

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 500 eller multipla heraf.

3 Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.17 – 30.06.18 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Der er realiseret et underskud for regnskabsåret og selskabets egenkapital er fortsat negativ. Der er igangsat tiltag i regnskabsåret for at tilpasse omkostningerne til aktivitetsniveauet. Flere af tilpasningerne af omkostningerne får først endelig effekt i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser forudsætningen om going concern for opfyldt, da der forventes et resultat med balance i driften for det kommende år, som følge af de aktiviteter, der er igangsat i regnskabsåret og som får endelig effekt efter regnskabsårets afslutning. Selskabets ledelse har vurderet at det kommende års drift kan gennemføres under de kreditfaciliteter, der er stillet til rådighed hos selskabets pengeinstitut.

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med TDKK 454, der ikke er indregnet i balancen, da den nødvendige indtjening ikke anses for at være til stede p.t.

	2017/18	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige leje- og leasingforpligtelser med en løbetid på op til 48 måneder. Samlet forpligtelse udgør TDKK 330, heraf forfalder TDKK 131 indenfor et år, og efter 5 år TDKK 0.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.000 med pant i goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.
